

# **Supervisors ApS**

**Ledreborg Alle 118 E, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 34 69 19 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

---

**Jesper Flies Jønsson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Supervisors ApS  
Ledreborg Alle 118 E  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 69 19 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Flies Jønsson

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Implementia ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af IT-udvikling, service mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.412 kr. mod -1.055 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.750</b>	<b>-6.000</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.691
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.042</u>	<u>-264</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.792</b>	<b>-2.573</b>
2 Skat af årets resultat	<u>2.380</u>	<u>1.518</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-8.412</u></b>	<b><u>-1.055</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.412</u>	<u>-1.055</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-8.412</u></b>	<b><u>-1.055</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	67.557	67.557
Varebeholdninger i alt	67.557	67.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	100.331
Udskudte skatteaktiver	102.544	362.690
Tilgodehavende selskabsskat	262.526	0
Tilgodehavender i alt	365.070	463.021
Likvide beholdninger	20.719	20.859
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>453.346</b>	<b>551.437</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>453.346</b>	<b>551.437</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	143.088	151.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>224.088</u></b>	<b><u>232.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	223.008	6.090
Selskabsskat	0	307.846
Anden gæld	6.250	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.258</u>	<u>318.937</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>229.258</u></b>	<b><u>318.937</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>453.346</u></b>	<b><u>551.437</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.608	0
Andre finansielle omkostninger	<u>434</u>	<u>264</u>
	<b><u>2.042</u></b>	<b><u>264</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-262.526	307.846
Årets regulering af udskudt skat	<u>260.146</u>	<u>-309.364</u>
	<b><u>-2.380</u></b>	<b><u>-1.518</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Implementia ApS, CVR-nr. 32 26 56 93, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.